2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2012 г.

№ 82
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от 30 ноября 2011 года № 838 «Об утверждении Порядка

предоставления из местного бюджета субсидий юридическим

лицам для проведения капитального ремонта многоквартирных домов»

В связи с приведением в соответствие со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 30 ноября 2011 года № 838 «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий юридическим лицам для проведения капитального ремонта многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 приложения к Постановлению подпунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4.
Субсидия подлежит возврату в следующих случаях:

1) неиспользования Получателем субсидии предоставленной субсидии в установленные сроки;

2) предоставления Получателем субсидии недостоверных сведений, документов, предусмотренных настоящим Положением;

3) неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Соглашению;

4) нецелевого использования субсидии, в том числе выявленного по результатам технического надзора;

5) расторжения Соглашения о предоставлении субсидий;

6) расторжения договора на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту.

Администрация Лабинского городского поселения в письменном виде направляет Получателю субсидий претензию на возврат денежных средств Субсидий.

Возврат средств Субсидий в размере, указанном в претензии, осуществляется в течение 3-х рабочих дней с момента получения претензии.

При отказе от добровольного возврата средств Субсидий денежные средства истребуются в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Лабинского городского поселения Лабинского района А.Н.Рыбникова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

                              В.В.Клюев

__________________________________________________________________